Некоммерческое партнерство

Саморегулируемая организация
«Межрегиональный строительный союз»

Республика Башкортостан, г. Уфа, 450005, ул. 50 лет Октября, д. 24

тел. (347) 228-07-14, 228-13-33, 228-42-38   e-mail: npmss@mail.ru    web: www.mrsro.ru
Протокол № 9
заседания Совета Партнерства

Дата проведения: «25» декабря 2009 г.

Время проведения: 11.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул.50 лет Октября, д. 24

Присутствуют:
Члены Совета Партнерства:

1. Ходжаева  Раиса Бамбагнуровна – Вице-президент Партнерства;
2. Галиев Марат Зарифович – директор Общества с ограниченной ответственностью "Спецстройремонт";
3. Иванов Олег Валерьевич - директор Общества с ограниченной ответственностью "Комплексная Безопасность"

4. Семенов Владимир Петрович - Генеральный директор ЗАО «Южураллифт»

5. Батыршин Сафаргали Нигматьянович - Директор ООО Проектно-строительная компания «Строительство»

6. Филиппов Олег Игоревич - Директор ООО «Промышленно-строительный комплекс №6»
7. Кинзебаев Файлас Анасович - Директор ООО «Евро-Кин-Инвест»

8. Юмангулов Эльмир Альтафович – Директор ООО «УфимТрансСтрой»
Ларин Константин Алексеевич – Генеральный директор Партнерства
Приглашенные:
Малышева Анна Михайловна - Юрист НП СРО «МСС»

      Из 12 членов Совета Партнерства и присутствуют 8 членов Совета Партнерства (66%). Кворум имеется

Повестка дня
1. Избрание председателя заседания и  секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Утверждение повестки дня заседания  Совета Партнерства.
3. Прием в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный союз» строительных  предприятий – юридических лиц.
4. Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске членам НП СРО «МСС»
Вопрос 1. Избрание председателя  и  секретаря заседания Совета Партнерства
Слушали:
Вице-президента Партнерства Ходжаеву Р.Б. с предложением:
- избрать Председателем Заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну
- избрать секретарем заседания Совета Партнерства Малышеву Анну Михайловну

Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)
«Против» - 0 голосов (0 %)
«Воздержались» - 0 голосов (0 %)
Решили:
- избрать председателем  заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну
- избрать секретарем заседания Совета Партнерства Малышеву Анну Михайловну
Вопрос 2. Утверждение повестки дня заседания Совета Партнерства.

Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б., которая огласила повестку дня заседания Совета Партнерства и предложил утвердить.

Голосование:

«За» - 9 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Ходжаевой Р.Б.
Вопрос 3. Прием в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный союз» строительных  предприятий – юридических лиц.
Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б. с докладом о том, что поступили заявления  от юридических лиц «О вступлении в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация "Межрегиональный строительный союз". Данными предприятиями вступительные взносы в размере 20 000 рублей оплачены. Предложил согласно п.3.2.4 Устава Партнерства, п.1.18. Положения «О членстве в Некоммерческом партнерстве Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный союз», принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный союз», присвоить Регистрационные номера и выдать соответствующие Свидетельства «О членстве в Партнерстве» следующим организациям – юридическим лицам, отвечающие требованиям ст.1 Федерального закона от 22.07.2008 г. № 148-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ»:

	№
	Наименование
	Адрес
	Ф.И.О.
	№ свидетельства о членстве

	0266-С
	Общество с ограниченной ответственностью участок производственно-технической комплектации "Водомонтажкомплект"
	452750, Республика Башкортостан, Туймазинский район, с. Субханкулово, улица школьная, дом 15
	Директор Галимов Айрат Мугалимович
	1 09 02 0266

	0267-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Элеком"
	452266, Республика Башкортостан, Илишевский район, село Карабашево, улица Мира, дом 32
	Директор Нурмухаметов Равиль Ахнафович
	1 09 02 0267

	0268-С
	Общество с ограниченной ответсвенностью "Планета"
	452750, Республика Башкортостан, город Туймазы, улица Салавата юлаева, дом 83, корпус Б
	Директор Биктимиров Ильшат Асгатович
	1 09 02 0268

	0269-С
	Общество с ограниченной ответственностью "НерудСтрой"
	450049, Республика Башкортостан, город Уфа, удица Фабричная, дом 1
	Директор Кулагина Галина Анатольевна
	1 09 02 0269

	0270-С
	Открыте акционерное общество "БашСтройИзоляция"
	453250, Республика Башкортостан, город Салават, улица Кудаша, дом 2, корпус В
	Директор Брызгалов Александр Александрович
	1 09 02 0270

	0271-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Салаватпромстрой"
	453261, Республика Башкортостан, город Салават, улица Красноармейская, дом 12
	Директор Голиков Евгений Анатольевич
	1 09 02 0271

	0272-С
	Общество с ограниченной ответственностью Инженерная производственная фирма "Автоматикакомплекс"
	450005, Республика Башкортостан, город Уфа, улица 50 лет Октября, дом 24
	Директор Гималтдинов Владимир Гареевич
	1 09 02 0272

	0273-С
	Общество с ограниченной ответственностью "РУСТ"
	450080, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Менделеева, дом 171, корпус 2, квартира 49
	Директор Малков Андрей Владимирович
	1 09 02 0273

	0274-С
	Общество с ограниченной ответственностью "УралБашПром"
	450078, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Айская, дом 46
	Директор Хасанов Ришат Рамилович
	1 09 02 0274

	0275-С
	Общество с ограниченной ответственностью "GVT Group"
	450059, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Новосибирская, дом 2
	Генеральный директор Попков Владимир Ильич
	1 09 02 0275

	0276-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Алгоритм"
	452683, Республика Башкортостан, город Нефтекамск, улица Ленина, дом 13, корпус б
	Директор Ахуньянов Халиль Фанавиевич
	1 09 02 0276

	0277-С
	Общество с ограниченной ответственностью "ГазТеплоСервис"
	450005, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Мингажева, дом 158, квартира 79
	Директор Красильников Владимир Анатольевич
	1 09 02 0277

	0278-С
	Открытое акционерное общество "Строитель"
	450043 Республика Башкортостан, город Уфа, улица Мушникова, дом 11
	Генеральный директор Пашковский Марк Берович
	1 09 02 0278

	0279-С
	Закрытое акционерное общество "СК-Уфа"
	450006, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Пархоменко, дом 156/1
	Генеральный директор Бабиров Айюб Алиевич
	1 09 02 0279

	0280-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Центр корпоративных решений"
	450049, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Новоженова, дом 90/1
	Директор Габбасов Руслан Ильдусович
	1 09 02 0280

	0281-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Энергострой+"
	452697, Республика Башкортостан, город Нефтекамск, улица Энергетик, Промзона, дом 31
	Директор Зворыгин Аркадий Кириллович
	1 09 02 0281

	0282-С
	Общество с ограниченной ответственностью Инженерный центр "Системы информации и связи"
	450015, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Карла Маркса, дом 37, офис 408
	Директор Гладков Дмитрий Николаевич
	1 09 02 0282

	0283-C
	Общество с ограниченной ответсттвенностью "Энергоавтоматика"
	453128, Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, поселок Мариинский, улица Лазурная, дом 1
	Директор Бычков Евгений Владимирович
	1 09 02 0283

	0284-C
	Общество с ограниченной ответственностью "Ремонт и Монтаж Отопительных Систем"
	453259, Республика Башкортостан, город Салават, улица Первомайская, дом 61
	Директор Юрасов Сергей Юрьевич
	1 09 02 0284

	0285-C
	Казенное предприятие Республики Башкортостан "Республиканское управление капитального строительства"
	450077, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Крупской, дом 7
	Начальник Шерышов Александр Михайлович
	1 09 02 0285

Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Решили:

согласно п.3.2.4 Устава Партнерства, п.1.18. Положения «О членстве в Некоммерческом партнерстве Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный союз», принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный союз», присвоить Регистрационные номера и выдать соответствующие Свидетельства «О членстве в Партнерстве» вышеперечисленным организациям – юридическим лицам, отвечающие требованиям ст.1 Федерального закона от 22.07.2008 г. № 148-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ».

Вопрос 4. Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске членам НП СРО «МСС»
Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б. с докладом о том, что Контрольным комитетом Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация "Межрегиональный строительный союз" в соответствии с гл. 4 Положения о членстве НП СРО «МСС»  был составлен Акт проверки на предмет соответствия членов НП Саморегулируемая организация «МСС» требованиям к выдаче свидетельств о допуске с рекомендацией Совету Партнерства принять решение выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным в представленном заявлении на следующие организации:
	№ п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	Место нахождения
	Ф.И.О. руководителя
	№ и дата выдачи свидетельства о допуске
	Эксперт

	1
	Закрытое акционерное общество "Южураллифт"
	0278010210
	450001, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Пархоменко, дом 155, корпус 1,
телефон (347) 282-87-10,
e-mail: нет
	Генеральный директор Семенов Владимир Петрович
	СРОМСС-1-09-02-0044-1 от 28.12.09
	Краев

	2
	Муниципальное унитарное предприятие "Нефтекамскстрой-заказчик"
Республики Башкортостан
	0264012190
	452680, Республика Башкортостан, город Нефтекамск, улица Высоковольтная, дом 3,
телефон (34783) 5-60-54, 5-00-20,
e-mail: nsz.neftekamsk.ru
	Директор Громов Владимир Борисович
	СРОМСС-1-09-02-0071-2 от 28.12.09
	Краев

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительное управление № 2"
	0277103817
	450029, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Грибоедова, дом 2,
телефон (347) 227-16-45,
e-mail: нет
	Директор Крючков Виктор Ванцетиевич
	СРОМСС-1-09-02-0033-3 от 28.12.09
	Ахмерова

	4
	Общество с ограниченной ответственностью Проектно-строительная компания "Строительство"
	0275052162
	450077, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Мустая Карима, дом 45,
телефон (347) 8-937-358-8021, 223-70-75, 223-75-57
 e-mail: _59@mail.ru
	Директор Батыршин Сафаргали Нигматьянович
	СРОМСС-1-09-02-0005-4 от 28.12.09
	Ахмерова

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "Комплексная безопасность"
	0275061537
	450076, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Чернышевского, дом 12,
телефон (347) 292-78-56, 8-917-799-02-53,
e-mail: нет
	Директор Иванов Олег Валерьевич
	СРОМСС-1-09-02-0004-6 от 28.12.09
	Ахмерова

	6
	Общество с ограниченной ответственностью "УралСтройЭнерго"
	0278158953
	450000, Республика Башкортостан, город Уфа, улица 50 лет Октября, дом 11/2,
телефон (347)252-62-42,
e-mail: нет
	Директор Шестирякова Любовь Ивановна
	СРОМСС-1-09-02-0024-7 от 28.12.09
	Ахмерова

	7
	Общество с ограниченной ответственностью "Таррс"
	0276095458
	450071, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Лесотехникума, дом 49,
телефон (347) 236-86-88,
e-mail: нет
	Директор Тимербулатов Раиль Рамазанович
	СРОМСС-1-09-02-0038-8 от 28.12.09
	Гимазова

	8
	Общество с ограниченной ответственностью "Фаберон Технокров"
	0273052833
	450049, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Новоженова, дом 88, корпус А,
телефон 8-917-44-05-681, 8-927-232-42-05, (347) 241-63-22, ф. 292-37-59
e-mail: rongin@inbox.ru
	Директор Ронжин Виталий Викторович
	СРОМСС-1-09-02-0064-9 от 28.12.09
	Ахмерова

	9
	Общество с ограниченной ответственностью "ГарантСтрой"
	0232005658
	453330, Республика Башкортостан, Кугарчинский район, село Мраково, улица Октябрьская, дом 33,
телефон (34789) 2-26-79, 2-26-78,
e-mail: нет
	Директор Зинатуллин Амир Ахметович
	СРОМСС-1-09-02-0046-10 от 28.12.09
	Краев

	10
	Общество с ограниченной ответственностью "Уфимское пуско-наладочное управление" БЭМ
	0278052467
	450006, Республика Башкортостан, город Уфа, бульвар Ибрагимова, дом 37,
телефон (347) факс 263-30-39, 263-30-61, 223-61-77,
e-mail: upnuufa@yandex.ru
	Директор Гребенев Валерий Георгиевич
	СРОМСС-1-09-02-0068-11 от 28.12.09
	Краев

	11
	Общество с ограниченной ответственностью "Ремэнерго"
	0262012444
	453303, Республика Башкортостан, город Кумертау, улица Брикетная, дом 16,
телефон 8-927-303-56-65, (34761) 3-18-10
	Директор Поленок Валерий Александрович
	СРОМСС-1-09-02-0091-12 от 28.12.09
	Гимазова

	12
	Общество с ограниченной ответственностью "Камстройсервис"
	0253015505
	452920, Республика Башкортостан, г. Агидель, ул. Дружбы, д. 9,
телефон 8-927-929-58-76, (34759) 7-08-63
	Генеральный директор Мухаметшина Люзия Зайниевна
	СРОМСС-1-09-02-0114-13 от 28.12.09
	Краев

	13
	Межрегиональное открытое акционерное общество "Нефтеавтоматика"
	0278005403
	450005, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. 50 лет Октября, д. 24,
телефон (347) 228-44-72, факс  228-81-70,
e-mail: нет
	Генеральный директор Иванов Александр Петрович
	СРОМСС-1-09-02-0122-14 от 28.12.09
	Гимазова

	14
	Общество с ограниченной ответственностью "Востокэнергострой"
	0273071226
	450027, Республика Башкортостан, город Уфа, Индустриальное шоссе, дом 48, корпус 1,
телефон (347) 292-17-25, 292-17-24, 298-20-08,
e-mail: нет
	Директор Минигулов Фирдалис Фадисович
	СРОМСС-1-09-02-0122-15 от 28.12.09
	Габдуллин

	15
	Государственное унитарное предприятие "Медтехника" Республики Башкортостан
	0276014593
	450096, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Рязанская, дом 5,
телефон (347) 232-98-55, 232-98-74,
e-mail: otp@mtrb.ru
	Генеральный директор Исамгулов Назыф Мударисович
	СРОМСС-1-09-02-0123-16 от 28.12.09
	Краев

	16
	Общество с ограниченной ответственностью "Теплостим-Плюс"
	0253014967
	452920, Республика Башкортостан, город Агидель, улица Дружбы, дом 9, (34731) 2-82-62,
e-mail: teplstim@rambler.ru
	Директор Барыкин Владимир Васильевич
	СРОМСС-1-09-02-0167-17 от 28.12.09
	Гимазова

	17
	Общество с ограниченной ответственностью "Башстройсервис"
	0275061696
	450003, Республика Башкортостан, город Уфа , улица Силикатная, дом 20,
телефон (347) 292-93-72
	Директор Самофалов Александр Анатольевич
	СРОМСС-1-09-02-0020-18 от 28.12.09
	Ахмерова

	18
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоРемСтрой"
	0276099702
	450096, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Комсомольская, дом 126, (347) 237-44-24
	Директор Онищук Александр Викторович
	СРОМСС-1-09-02-0233-19 от 28.12.09
	Краев

	19
	Общество с ограниченной ответственностью "Квинта-Строй"
	0268026740
	453104, город Стерлитамак, улица Железнодорожная, дом 3,
телефон (3473)25-49-06, 25-41-92,
e-mail: нет
	Директор Кошелев Сергей Владимирович
	СРОМСС-1-09-02-0014-20 от 28.12.09
	Габдуллин

	20
	Общество с ограниченной "Строительная компания "Наш Новый город"
	0276070848
	450076, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Гоголя, дом 60, (347) 292-52-35
	Директор Вахитов Рамиль Рафаилович
	СРОМСС-1-09-02-0201-21 от 28.12.09
	Краев

	21
	Общество с ограниченной ответственностью "ПромЖилСтрой"
	0274114296
	450077, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Коммунистическая, дом 45, корпус 3, (347) 252-18-29
	Директор Фарвазов Рашит Анисович
	СРОМСС-1-09-02-0180-22 от 28.12.09
	Габдуллин

	22
	Общество с ограниченной ответсвтвенностью "Стратегия"
ООО "Стратегия"
	0255016053
	452000, Республика Башкортостан, город Белебей, улица Красноармейская, дом 185,
8-937-30-30-558,
 (34786) 3-09-44,
e-mail: ooo_strategy@mail.ru
	Генеральный директор Коровкин Андрей Викторович
	СРОМСС-1-09-02-0157-23
	Ахмерова

	23
	Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие "Монтаж Автоматика Сервис"
	0264008436
	452680, Республика Башкортостан, город Нефтекамск, улица Индустриальная, дом 7 корпус А,
телефон (34783) 2-08-90, 2-15-78, 2-00-92,
e-mail: нет
	Директор новоселов Владимир Леонидович
	СРОМСС-1-09-02-0048-24 от 28.12.09
	Гимазова

	24
	Общество с ограниченной ответственностью "УфимТрансСтрой"
	0278154194
	450006, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Пархоменко, д. 156, корп. 3, (347) 292-21-07, 292-21-06
	Директор Юмангулов Эльмир Альтафович
	СРОМСС-1-09-02-0096-25 от 28.12.09
	Габдуллин

	25
	Общество с ограниченной ответственностью "Уралнефтегазспецмонтаж"
	0253012198
	452920, Республика Башкортостан, город Агидель, улица Первых Строителей, дом 14,
телефон (347) 274-42-07, 292-52-08,
e-mail: нет
	Директор Шафигуллина Роза насимовна
	СРОМСС-1-09-02-0059-26 от 28.12.09
	Габдуллин

	26
	Общество с ограниченной ответственностью "Электромонтажсервис"
	0253012448
	452920, Республика Башкортостан, город Агидель, Вахтовый поселок Берлин, дом 16,
телефон 8-917-362-06-10, (34731) 2-76-18,
e-mail: elmontagservis@mail.ru
	Директор Нуртдинов Шамил Аннасович
	СРОМСС-1-09-02-0161-27 от 28.12.09
	Гимазова

	27
	Общество с ограниченной ответственностью "ОйлГазИнвест"
	0278136501
	450005, Республика Башкортостан, город Уфа, улица 50 лет Октября, дом 24,
телефон (347) 228-43-16,
e-mail: нет
	Директор Гилев Дмитрий Евгеньевич
	СРОМСС-1-09-02-0001-28 от 28.12.09
	Ахмерова

	28
	Общество с ограниченной ответственностью "СНЭМА-СЕРВИС"
	0278088368
	450005, Республика Башкортостан, город Уфа, улица 50 лет Октября, дом 24
телефон (347) 228-43-16,
e-mail: нет
	Генеральный директор Гумеров Руслан Фаритович
	СРОМСС-1-09-02-0002-29 от 28.12.09
	Ахмерова

	29
	Общество с ограниченной ответственностью "Спецтрансстрой"
	0275047941
	450017, Республика Башкортостан, городУфа, улица Ирендык, дом 4, квартира 99,
телефон (347 263-63-64,
e-mail: ctc-dorogi@yandex.ru
	Директор Зарипов Мансаф Магруфович
	СРОМСС-1-09-02-0097-30 от 28.12.09
	Краев

Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Решили:
принять решение выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным в представленном заявлении вышеперечисленным организациям.
                Председатель заседания
                Совета Партнерства                                                                             Р.Б.Ходжаева
                Секретарь заседания

                Совета Партнерства                                                                         А.М. Малышева

PAGE
5